4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě
a předmět koupě kupují a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nacházi.

III.

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 387.750,- Kč (slovy: tři sta
osmdesát sedm tisíc sedm set padesát korun českých), ti. 8.250,- Kč/m2

. Ke kupní ceně za předmět
koupě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 %, vypočtena ze základu daně
387.750,- Kč, v souladu s ustanoveními zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové výši 81.427,50 Kč. Celková kupní cena za předmět koupě tak činí
částku ve výši 469.177,50 Kč vč. DPH (slovy: čtyři sta šedesát devět tisíc jedno sto sedmdesát sedm
korun českých padesát haléřů).

2. Celková kupní cena 469.177,50 Kč vč. DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky celkové kupní ceny vč. DPH si ponechá prodávající jistotu složenou
kupujícími u prodávajícího ve výši 46.917,74 Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc devět set sedmnáct

korun českých sedmdesát čtyři haléřů), kdy kupující 1 uhradil částku ve výši
a kupující 2 uhradil částku ve výši 23.458,87 Kč.

b) doplatek celkové kupní ceny vč. DPH ve výši 420.259,76 Kč (slovy: čtyři sta dvacet tisíc dvě stě
padesát devět korun českých sedmdesát šest haléřů) se kupující zavazují zaplatit prodávajícímu na
účet vedený u PPF banky a.s., Evropská 2690117, 16041 Praha 6, č. účtu: 149024-
0005157998/6000, konstantní symbol: 558, variabilní symbol: 1300018288, a to do 30 dnů ode